
Schwaben | Sommer 2016

Juniorinnen 18 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 172 AL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FC Heimertingen (04081) 7 13:1 79:19 70:24 457:260
2 Jugend-TeG Vöhringen-Ille... (04803) 7 12:2 82:16 72:17 461:183
3 TTC Bad Wörishofen (04030) 7 9:5 66:32 59:31 413:301
4 TSV Babenhausen (04029) 7 7:7 43:55 38:49 335:395
5 TC Illertissen (04089) 7 6:8 43:55 42:48 343:347
6 TC Fellheim (04350) 7 4:10 30:68 28:61 275:418
7 TC Ay Senden (04027) 7 3:11 25:73 24:64 206:430
8 TC Kettershausen (04255) 7 2:12 24:74 25:64 262:418

Spielleiter
Stefan Ruess, 89312 Günzburg, Spitzwegstr. 4
Tel: 0172-7309933 / eMail: stefan.ruess@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 07.05.2016 09:00

09:00
 
09:00

TSV Babenhausen
Jugend-TeG Vöhringen-Ille...
Spielort: TSV Illertissen
TC Kettershausen

TC Fellheim
TTC Bad Wörishofen
 
FC Heimertingen

 
 
 
 

12:2
7:7
 

2:12
So. 15.05.2016 09:00 TC Illertissen TC Ay Senden  14:0
Fr. 27.05.2016 10:00 TC Ay Senden TC Kettershausen  7:7
Sa. 04.06.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Fellheim
TSV Babenhausen
TC Ay Senden
TTC Bad Wörishofen

Jugend-TeG Vöhringen-Ille...
TC Illertissen
FC Heimertingen
TC Kettershausen

 
 
 
 

2:12
10:4
2:12
14:0

Sa. 11.06.2016 09:00
09:00
 
09:00

FC Heimertingen
Jugend-TeG Vöhringen-Ille...
Spielort: TSV Illertissen
TTC Bad Wörishofen

TC Fellheim
TSV Babenhausen
 
TC Illertissen

 
 
 
 

10:4
14:0

 
12:2

Sa. 18.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Babenhausen
FC Heimertingen
TC Fellheim
TC Illertissen

TTC Bad Wörishofen
Jugend-TeG Vöhringen-Ille...
TC Ay Senden
TC Kettershausen

 
 
 
 

9:5
7:7
9:5
12:2

Sa. 25.06.2016 09:00
09:00
09:00
 
09:00

TTC Bad Wörishofen
TC Kettershausen
Jugend-TeG Vöhringen-Ille...
Spielort: TSV Illertissen
TC Illertissen

TC Fellheim
TSV Babenhausen
TC Ay Senden
 
FC Heimertingen

 
 
 
 
 

14:0
7:7
14:0

 
2:12

Sa. 02.07.2016 09:00
09:00
09:00

TC Illertissen
FC Heimertingen
TC Kettershausen

TC Fellheim
TTC Bad Wörishofen
Jugend-TeG Vöhringen-Ille...

 
 
 

9:5
12:2
0:14

Fr. 08.07.2016 16:00 TC Ay Senden TSV Babenhausen  9:5
Sa.
 

09.07.2016
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

Jugend-TeG Vöhringen-Ille...
Spielort: TSV Illertissen
TTC Bad Wörishofen
TSV Babenhausen
TC Fellheim

TC Illertissen
 
TC Ay Senden
FC Heimertingen
TC Kettershausen

 
 
 
 
 

14:0
 

12:2
0:14
8:6

Legende
HP...Hallenpflicht
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z...Mannschaft zurückgezogen
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